平成 27 年 11 月 10 日

各 位

東京都品川区西五反田一丁目 21 番８号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－6869－0005（直通）

通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月期の通期連結業績予想について、売上高の見込みのみを開示し

ておりましたが、新たに特定数値による予想値を算出いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．平成27年12月期通期連結業績予想（自平成27年1月1日至平成27年12月31日）

（単位:百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）  － － － －

今 回 発 表 予 想 （ B）  5,000 400 400 350

増 減 額 （ B - A ） － － － －

増 減 率 （ ％ ）  － － － －

ご参考前期実績（通期） 4,324 36 111 62

２．公表の理由

平成 27 年２月 18 日公表時点においては、新規事業であるインキュベーション事業の業

績予測が困難であったことから、既存事業の売上高について５％程度の増加を見込んでい

る旨を公表し、利益数値については予想値を公表しておりませんでしたが、このたび、平

成 27 年 10 月 15 日付「営業投資有価証券の売却による売却益等の計上に関するお知らせ」

で開示しましたとおり、営業投資有価証券の売却に伴う売上高 552 百万円及び営業利益 520

百万円を計上し、現時点の情報に基づいた業績予想の合理的な算定が可能となったため、

予想値を公表いたします。

〈業績等の予想に関する注意事項〉

この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては現時点で得られた情報

に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして実際

の業績等は、業況の変化などにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があ

りますことをご承知おきください。

以 上